
Comune di Adria
Provincia di Rovigo 

Pagina 1 di 2

 

ORDINANZA N. 45 DEL 05/11/2024
Settore proponente: DIPARTIMENTO 4 - URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA E SVILUPPO 

ECONOMICO 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE DELLA SCUOLA PRIMARIA 
“VITTORINO DA FELTRE” PER IL GIORNO 6 NOVEMBRE 2024.

   Il Sindaco 

Premesso che si è verificato un improvviso blocco dell’impianto di riscaldamento presso la scuola 
primaria “Vittorino da Feltre”;
Attesa la necessità di ripristinare celermente la funzionalità dell’impianto;
Considerata l’opportunità e l’urgenza di provvedere alla sospensione delle attività didattiche della 
scuola primaria “Vittorino da Feltre” al fine di riattivare l’impianto e permettere lo svolgimento 
regolare delle lezioni e dei servizi;
Ritenuto necessario a tal fine disporre la sospensione delle attività didattiche per la giornata di 
mercoledì 6 novembre 2024; 
Visti gli articoli 50 e 54 del TUEL 18.8.2000, n. 267;
Visto lo Statuto comunale;
Con i poteri conferitigli dalla Legge;

ORDINA

la sospensione delle attività didattiche della scuola primaria “Vittorino da Feltre” del Comune di 
Adria per la giornata di mercoledì 6 novembre 2024;

DISPONE

Che la presente ordinanza venga trasmessa:
-all’Ufficio Scolastico Provinciale;
-al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Adria Uno;
-alla Stazione Carabinieri di Adria;
-al Commissariato di P.S. di Adria;
-ai Vigili del Fuoco di Adria;
-al Comando di Polizia Locale;

 e resa pubblica mediante:
- affissione all’Albo Pretorio Elettronico;
- pubblicazione sul sito Internet del Comune. 

RICORDA

Che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al competente TAR entro 60 giorni, 
ovvero il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data 
di pubblicazione.



Comune di Adria
Provincia di Rovigo 

Pagina 2 di 2

Il Sindaco
                 Massimo Barbujani

  Il Sindaco
  BARBUJANI MASSIMO / Namirial S.p.A./02046570426

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)


